Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO 810/2024 •
IND_

Fls: N°

Proc. N° 501a0a1-1

Dispõe sobre: IMPLANTAR AREA DE LAZER, PISTA DE
CAMINHADA E APARELHOS DE GINASTICA NA RUA PASTOR ANTONIO JOSE DO
NASCIMENTO, (TRAVESSA DA RUA ITABAIANA — ALTURA DO NUMERO 89)
JARDIM CALIFORNIA, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa. Interceder
junto a secretaria competente para que seja providenciado medidas necessárias para
a implantação de area de lazer, uma pista de caminhada e aparelhos de ginastica na
Rua Pastor Antonio José do Nascimento, (travessa da rua ltabaiana) Jardim Califórnia,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de abril de 2024

Rodrigues Marques de Figueiredo
Rodrigo Rodrigues

Vereador

JUSTIFICATIVA:
A rua nova está situada na altura do número 89, da Rua Itabaiana, Jar. m

California e os moradores solicitaram um espaço nessa rua, para atividades
físicas. Reitero a INDC 1223/2023 deste mesmo vereador.

A Secret aria Legislativ
conforma ea a prop

11
 ZO

OT
OO

 90
:ZI

 E
8-

0-
21

Alameda Wagih Saks Nemer, 200 - Centro Comet-dal de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134 Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br